
1

Závěsné schody vyrobené z 
masívního dřeva v nadčasovém 
a minimalistickém provedení

Obrázek vpravo dole: detail stupňů a 
jejich ukotvení do stěny, stupně v barvě 
Walnut 25, konstrukce v barvě White

Model: CANTILEVER

RINTAL, vyrobené v Itálii

Obrázek nahoře: 13 stupňové 1x 
zalomené schody s mezipodestou, 
stupně v barvě White 84, konstrukce v 
barvě White

Obrázek vlevo dole: 14 stupňové přímé 
schody, stupně v barvě Walnut 25, 
konstrukce v barvě White



Materiály a barevné provedení

Stupně

• Masivní bukové dřevo
• Maximální stabilita a mechanická pevnost 

díky technologii Finger Joint
• Stupně jsou namontované na konstrukci, 

která je ukotvená do nosné stěny
• 3 vrstvy netoxického nátěru

Kovová konstrukce

• Ocelové modulové prvky pro montáž na 
stěnu

• Stříkané práškovou barvou odolnou vůči 
poškrábání

Sloupky zábradlí

• Z bezpečnostních důvodů doporučujeme 
instalaci zábradlí, zábradlí není součástí 
základního balení, cena zábradlí na 
vyžádání

Barevné provedení – stupně

Barevné provedení – kovová konstrukce

Konfigurace

Balení

Možnosti balení Balení obsahuje 1 stupeň, kovovou konstrukci pro ukotvení do stěny

Přímý stupeň - Balení obsahuje 1 kus

Mezipodesta - Balení obsahuje 1 kus

2RINTAL, vyrobené v Itálii

White 84 Natural 12 Walnut 25

Sand 27 Cement 89 Dove 87

Lacquered 
White 94

Lacquered 
Black 95

White 

Wengé 23

Přímé 1x zalomené



Rozměry (relevantní pro všechny konfigurace)

• Tloušťka stupně: 10 cm

• Možnost volby šířky stupňů: 80 nebo 90 cm

• Nášlapná hloubka stupně: 32 cm

• Možnost instalace v levotočivé nebo pravotočivé konfiguraci

• Možnost zalomení dolů, na střed i nahoře

• Umístnění posledního horního stupně je pod úrovní podlahy vrchního poschodí snížené o výšku 
jednoho stupně

• Požadovaná šířka stropního otvoru: šířka stupně + 5 cm

• Před montáží doporučujeme odborní konzultaci za účelem potvrzení, že kvalita stěny dosahuje 
požadované kritéria pevnosti a nosnosti

3RINTAL, vyrobené v Itálii


